



Suurlähettiläs Adèle K. Dionin seurassa Peter Mörkeberg (vas.) Kanadan Tukholman suurlähetystöstä ja johtaja Olavi Koivukangas.

Siirtolaisuusinstituutin MEV-seminaari

Siirtolaisuusinstituutissa järjestetään säännöllisesti MEV-seminaareja. Edellinen pidettiin 23.4. Esitelmiä pitivät FM *Karoliina Kokko* (Turun yliopisto, maantieteen laitos) aiheesta ”Maahanmuuttajien Suomen sisäinen muuttoliike. Tapaustutkimuksena Turku” ja tutkija *Selene Peltonen*, (Siirtolaisuusinstituutti) aiheenaan ”Maahanmuuttajien integraation tavoitteet Suomessa: tasa-arvo ja integraatio kotouttamislain päämäärinä”.

Kanadan Suomen suurlähettilään vierailu

Kanadan Suomen suurlähettiläs Mrs. *Adèle K. Dion* vieraili Siirtolaisuusinstituutissa 29.4. ja kertoi Kanadan siirtolaisuudesta. Kanadan väestöstä suurin osa on eurooppalaisperäistä ja se on yhä maahanmuuttomaa, mutta nykyisin enemmistö tulijoista on aasialaisia. Maahanmuuttajien määrä on viime vuosina vain kasvanut ja tulee ilmeisesti kasvamaan edelleen. Suurlähettilään mukaan 32-miljoonainen Kanada tarvitsee maahanmuuttajia samoista syistä kuin Suomikin: turvaamaan palveluja ja estämään väkiluvun vähenemistä.



Tutkijat Karoliina Kokko (vas.) ja Selene Peltonen.



Olavi Koivukangas tutustumiskäynnillä Euroopan Parlamentissa

Siirtolaisuusinstituutin johtaja *Olavi Koivukangas* vieraili tutustumassa Euroopan Parlamenttiin Brysselissä MEP *Mikko Pesälän* kutsusta huhtikuussa 2003. Kuvassa Mikko Pesälä (vas.) ja Olavi Koivukangas.

Arkistoaineiston noutopäivä Turussa 8.11.2003

Siirtolaisuusinstituutti kerää suomalaisten yksityishenkilöiden ja yhdistysten asiakirjoja ja esineitä siirtolaisuuskokoelmiinsa. Aineistoa otetaan vastaan ympäri vuoden.

Pojoismaisena Arkistojen Päivänä lauantaina 8.11. Siirtolaisuusinstituutin henkilökunta kiertää

Turun alueella hakemassa materiaalia lahjoittajien kotoa. Aineiston hausta voi sopia arkistonhoitaja Seija Sirkiän kanssa, puh. 02-2840 260, email: seija.sirkia@utu.fi, Linnankatu 61, 3. krs.

Kanadansuomalaisen Sulo Häkkisen käsikirjoitukset Siirtolaisuusinstituutin kokoelmiin

Siirtolaisuusinstituutti sai lahjoituksena Kanadasa asuneen suomalaissiirtolaisen, Sulo Häkkisen, kirjoittamat käsikirjoitukset *Savon poika* ja *Iiris*. Lahjoitus täydentyy lähiaikoina vielä Häkkisen tekemillä maalauksilla.

Kanadassa vuodesta 1928 asunut Sulo Häkkinen oli kotoisin Suomen Haukivuoresta. Hän avioitui Kivennavalla syntyneen kanadansuomalaisen Selma Veijalaisen kanssa vuonna 1940. Siirryttyään eläkkeelle Häkkiset toimivat mm. Suomalaisen Luterilaisen kirkon aktiivisina vapaaehtois-

työntekijöinä Montrealissa. Pariskunta oli lapseton.

Siirtolaisuusinstituutti kiittää Marja-Liisa Timberiä lahjoituksesta.

Sulo Häkkinen, 1904–1975.



Siirtolaisvitsit ja -jutut talteen

Turussa toimiva Siirtolaisuusinstituutti kerää siirtolaisiin ja ulkosuomalaisiin liittyviä vitsejä, juttuja ja tarinoita tavoitteena mahdollinen kuvitettu julkaisu. Vitsien ja tarinoiden lähettäjien kesken ar-

vomme Siirtolaisuusinstituutin kirjapalkintoja. Ulkosuomalaisten lisäksi toivomme saavamme vitsejä myös Suomeen palanneilta siirtolaisilta ja heidän sukulaisiltaan.

Neljä suomalaiskaverusta istui iltaa paikallisessa baarissa. Laseja oli kallisteltu siihen tahtiin, että yksi miehistä oli jo tipahtanut pöydän alle. Tarjoilija tuli ottamaan seurueelta uutta tilausta ja kysyi, tuodaanko myös pöydän alle vajonneelle kaverille. Siihen yksi miehistä vastasi: "Se ei voi ottaa enää – sen pitää ajaa!"



Pyydämme lähettämään jutut osoitteella: Siirtolaisuusinstituutti, johtaja Olavi Koivukangas, Linnankatu 61, 20100 Turku, puh. 02-2840 441, email: olakoi@utu.fi